

Styrelsemöte den 14 november 2014

Närvarande från skolan

Rektor Ann-Kristin Eklöf och Cecilia Rosman samordnare för årskurs f -3.

Närvarande från VFF

Ordförande, Annika Wallin, sekreterare Johan Tufvesson och Anna Gyllencreutz, Lisa Lysén, Anna Wistrand, Henrik Björkek och J-O Deland.

Skolinspektionen

Skolinspektionen har inspekterat skolan. Det finns brister i studieron enligt skolans enkäter och inspektionen. Det finns även brister kring elevernas inflytande. Mer tematiskt arbete krävs också. I övrigt mycket positivt från inspektörerna. Inspektionsrapporten kommer att skickas till vårdnadshavarna.

Föräldravandring

Jackor och västar till föräldravandring kommer nu att finnas på Ungan från och med nästa termin.

Trafikfrågor

VFF har drivit frågan om bättre trafikmiljö på Vinsta skolgränd. Det har nu gett resultat. Parkeringsförbud införs under skoltid, 6.30-18.00. De nya reglerna börjar gälla inom ett par veckor.

Elevunderlaget

Hur får vi elever att stanna på Vinstaskolan under mellanstadiet? Skolan och VFF genomför en enkät till föräldrar som tagit sina barn från skolan, VFF och skolan redogör för den information vi fått om Vinstagårdsskolans framtid. Vi kommer att tillsammans bjuda in rektorn från Vinstagårdsskola och representant från staden för att få mer information.

Skolfoto

Utvärdering av skolfoto. Mycket missnöje med kvaliteten på bilderna. Vi kommer även att ta upp frågan under klassombudsmötet den 21 november. Laila och Annika har möte med FOVEA den 4 dec.

Duschar

Klassombud i åk 5 meddelar att en del killar inte duschar efter gympan pga ofräscha duschar. Frågan har lyfts på klassråd. Det är även problem med ofräschet på pojkarnas toaletter. Alla måste hjälpas åt för att hålla rent och fräscht.

Frånvarorutiner

Frågor finns om rutiner för när förälder kontaktas om en elev inte dyker upp i skolan och ingen sjukanmälan har gjorts. Skolan ska ringa absolut senast vid 9.30 men oftast ringer man direkt efter 8.00.

Skolklocka/brandlarm

Uppföljning: Hur har det gått med skolklockan som ringde så högt och brandlarmet på Ungan. Klockan är ställd på standardvolym och brandlarmet fungerar utan anmärkning.

Mötestider

Vi bokar mötestider inför nästa termin. Möten blir första torsdagen i varje månad med början i februari.

Vinstaskolans dag

Datum för Vinstaskolans dag blir onsdagen den 21 maj 2014.

Föreläsningar

Vi ordnar en gemensam föreläsning med skolan. Föreläsare blir Per Hellkvist som pratar kring ”Vad gör ditt barn på internet”. Förslagsvis i mars.

Skolwebben

Börjar användas i slutet av januari. Kräver bank-id. Mer information kommer från skolan.

Medlemsavgifter

43 procent av föräldrarna har betalt medlemsavgift. Vi har fått in 13 170 kronor. Vi går ut med en påminnelse i november. Hittills under året har VFF beviljat bidrag till kulturaktiviteter i de klasser som ansökt om bidrag för detta, fixardagen och Friends-disco.

Klassombudsmötet

Vi gick genom dagordningen inför klassombudsmötet den 21 november.

Arbetsuppgifter inför nästa termin:

Vi behöver uppdatera föräldravandringsfoldern med aktuella tider och ny info om var jackor hämtas samt lägga ut tiderna på nätet.

Vid protokollet

Justeras

Johan Tufvesson, sekreterare

Annika Wallin, ordförande